PAGE
9

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 22.04.2016                                                                                                        № 61
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 21 декабря 2015 года
№ 194 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации на 2016 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 21 декабря 2015 года № 194 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько